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

direttamente dal Custode, tramite prelievo delle somme riscosse dai conduttori degli immobili 

locati (così come autorizzato dal G.E.). 

Sino al termine della pendente procedura esecutiva – fatta ovviamente salva la formale 

antecedente costituzione di Condominio (allorquando le utenze dovranno essere intestate allo 

stesso, con conseguente esonero del Custode da ogni ulteriore adempimento relativo ai 

pagamenti) -  resterà onere del futuro proprietario coordinarsi con gli organi della procedura 

ai fini del versamento della quota di propria spettanza al Custode, il quale provvederà quindi a 

saldare i fornitori in ordine alle spese di gestione delle parti comuni. 

Con la precisazione che, in ogni caso, una volta conclusasi la procedura esecutiva in esame, le 

utenze relative alla gestione delle parti comuni non potranno più restare intestate alla parte 

esecutata, ed il Custode sarà esentato da ogni ulteriore onere di pagamento. Per tale ragione, i 

futuri proprietari, previa individuazione delle quote di spesa a proprio carico per la gestione 

delle parti comuni, dovranno procedere alla voltura delle utenze, tramite costituendo 

Condominio e/o accordandosi tra loro ai fini della intestazione delle stesse, senza ulteriori oneri 

né adempimenti a carico della procedura. Si invitano gli eventuali interessati ad approfondire 

con i propri professionisti di fiducia lo stato e le eventuali conseguenze della situazione 

prospettata. 

 

***** 

 

Lotto 24) 

(corrispondente al Lotto n. 53 ex ctu). 

Piena proprietà. 

in Comune di MANERBA DEL GARDA - via R. e J. Kennedy n. 5. 

Trattasi, ex perizia, di un locale adibito a pizzeria, non più in attività, posto al piano interrato di una 

palazzina di tre piani fuori terra. Vi si accede dal parcheggio antistante sulla Via John e Robert 

Kennedy nella frazione centrale di Solarolo a Manerba del Garda. 

Il subalterno 21 è collegato direttamente al subalterno 20 e non è adibito ad autorimessa. 
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Il tutto censito al 

Catasto Fabbricati - Fg. 11 

mapp. 372 sub 20 P. S1, cat. C/1 - cl. 5 - mq. 228 - R.C.Euro 4.592,23 

mapp. 372 sub 21 P. S1, cat. C/6 - cl. 2 - mq. 25 - R.C.Euro 46,48 

con le proporzionali quote delle parti comuni ai sensi di legge. 

Il tutto così come pervenuto all'esecutata in forza dei seguenti atti: 

- atto tra vivi - trasformazione di società ai rogiti del Notaio Cirilli, in data 09/04/2013 rep. n. 

28083/11460, trascritto il 30/04/2013 ai nn. 2469/1775; e in data 07/12/2010 rep. n. 25113/9308; 

- atto tra vivi - mutamento di denominazione ai rogiti del Notaio Palombo, in data 26/03/1997 rep. n. 

54554; 

- atto tra vivi - compravendita per scrittura privata con sottoscrizione autenticata di rep. Notaio 

Palombo n. 51690/13266 del 25/03/1996, trascritto il 04/04/1996 ai nn. 1389/1113; 

- atto tra vivi - compravendita per scrittura privata con sottoscrizione autenticata di rep. Notaio 

Palombo n. 44840/10785 del 23/07/1993, trascritto il 30/07/1993 ai nn. 3089/2432. 

Le unità immobiliari sono così identificate catastalmente a seguito di variazione in soppressione del 

10/11/2014 - Pratica n. BS0284857 in atti dal 10/11/2014 - Bonifica identificativo catastale (n. 

129802.1/2014) - immobili attualmente censiti al foglio 11 e precedentemente censiti al foglio 17. 

Dall'esame della relazione tecnica di stima agli atti si evince che il fabbricato in esame è stato edificato 

in data successiva al primo settembre 1967 e, lo stesso risulta interessato dai seguenti provvedimenti 

edilizi autorizzativi: 

Fabbricato edificato nel 1972 

- Pratica Edilizia n. 89 - Concessione Edilizia n. 46 in data 20/06/1978; 

- Pratica Edilizia n. 44/87 - Concessione Edilizia n. 23 in data 26/03/1987, Cambio di destinazione 

locali scantinato da discoteca a scantinato; 

- Pratica Edilizia n. 127/1993 - Concessione Edilizia n. 112/93 in data 08/10/1993, Variante in corso 

d'opera locali seminterrato; 

- Pratica Edilizia n. 171/93 - Prot. n. 6852 del 19/10/1993, Ristrutturazione edificio esistente e parziale 
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